1

Brasília, 15 de julho de 2024.

RESULTADO RECURSOS INSCRIÇÕES EDITAL  3/24 – Seleção para compor o Comitê

Nacional de Educação e Cultura em Direitos Humanos (CNECDH) no biênio 2024-2025

Resultado dos recursos apresentados sobre o resultado das inscrições indeferidas:

Nome* Resultado
Justificativa (para

indeferimento)

Carolina de Oliveira DEFERIDO #

Patrícia Andrade DEFERIDO #

Instituto Amendoeiras DEFERIDO #

*Obs.: Por motivos de proteção de identidade, apresentamos apenas o primeiro e o último

nome dos/as candidatos/as inscritos/as (exceto para os casos de pessoa jurídica).

Atenciosamente,

Comissão Julgadora

VANNESSA CARNEIRO

ROSE CLEIDE MENDES MONTEIRO

JOÃO MOURA